一般競争入札公告

令和６年６月１７日

社会福祉法人 完愛会

理事長 池田 彰

社会福祉法人完愛会が発注する「男女浴室設備 改修工事」について、下記のとおり一般競争入札を

公告いたします。

記

１ 工事概要

（１） 工事名称 ひらい園男女浴室設備 改修工事

（２） 工事場所 愛媛県松山市平井町甲 852 （総合福祉施設ひらい園内）

（３） 工事種別 改修

（４） 工事内容 浴室設備の更改工事一式

（５） 工事期間 契約締結日から令和６年９月３０日まで

２ 入札方法等

（１） 入札方法 一般競争入札

（２） 入札予定価格 有（非公開）

３ 入札参加資格

（１） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（２） 松山市内に本店を有すること。

（３） 松山市の内装工事業、給排水衛生工事業、塗装工事業であること。

４ 入札手続等

（１） 入札説明書、仕様書の交付場所及び問い合わせ先

社会福祉法人完愛会 総合福祉施設ひらい園 事務所

〒791-0243 愛媛県松山市平井町甲 852

電話 089-970-4411 FAX 089-970-4433

（２） 公告期間及び入札説明書、仕様書の交付期間

令和６年６月１７日（月）午前１０時から令和６年６月２１日（金）午後３時まで

（３） 入札・開札の日時及び場所

令和６年７月２日（火）午前１０時

総合福祉施設ひらい園 会議室

〒791-0243 愛媛県松山市平井町甲 852

電話 089-970-4411

（４） 入札方法

入札書を封筒に入れ厳封の上、入札箱に投函

（５） 開札

入札後即開札

（６） 入札保証金及び契約保証金

いずれも免除する。

（７） 落札者の決定方法

入札予定価格内で最低入札金額にて入札をした者を落札者とする。

５ 入札にあたっての注意事項

（１） 代理人をして入札させる場合は、委任状を提出すること。

（２） 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）を

もって落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを

問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

（３） 入札を辞退するときは、入札辞退届により申し出ること。

（４） 下記の各事項に該当する入札は無効とする。

① 入札に参加する資格のない者がした入札

② 次に掲げる入札書による入札

ア 入札者の押印がない入札書

イ 入札金額を訂正した入札書

ウ その他の記載事項を訂正した場合、その箇所に押印のない入札書によるもの

エ 押印された印影が明らかでない入札書

オ 記載するべき事項の記入がない入札書又は記入した事項が明らかでない入札書

③ 次に掲げる入札をした者がした入札

ア 代理人で委任状を提出しない者

イ 他人の代理を兼ねた者

ウ 二以上の入札書を提出した者

エ 二以上の者の代理をした者

④ 郵便、電報、電話及びファクシミリにより入札書を提出した者がした入札

⑤ 虚偽の一般競争入札参加資格等確認申請書を提出した者がした入札

⑥ 入札後に辞退を申し出て、その申し出を受理された者がした入札

⑦ その他公告に示す事項に反した者がした入札

（５） 前各項目に定めるもののほか、その他公告に示す事項に反した者がした入札

（６） その他

① 公正に入札執行が出来ない状態に陥った場合、入札を執行しないことがある。

② 談合に関する情報提供があった場合は、情報提供者及び参加業者から事情を聴取し、入札

の延期・中止をすることがある。

③ 入札は当法人の理事の立ち合いによるものとする。

④ 県から指摘や指示があった場合は、それに従うこと。

以上